
Pos 

1 
2 
3 

Not classified (2 Laps) 

No. 

71 
48 

99 

22 

75 

Class 

A 
A 
B 

A 
B 

Name 

FRANZOI 
FABIO BALDAN  

FABIANO DOS SANTOS 

CANELA 

DAN DAVI OLIVEIRA 

Laps 

14 
14 
14 

1 
1 

Total Tm 

15:14.310 
15:15.073 

15:18.507 

1:02.996 

1:05.886 

Diff 

0.763 
4.197 

13 Laps 
13 Laps 

Best Tm 

59.211 
59.617 

1:00.072 

1:01.134 

1:03.092 

In Lap 

2 
12 
11 

1 
1 

Best Speed 

100,319 
99,636 
98,881 

97,164 
94,148 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.763 

Avg. Speed 

90,954 

Best Lap Tm 

59.211 

Best Speed 

100,319 

Best Lap by 

71 - FRANZOI 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

6a ETAPA- COPA VNT PARANA 
TURISMO 5000 A/B 

2a BATERIA - TURISMO 5000 

Race (15:00 Time) started at 14:59:17 

AUT DE SAO JOSE DOS PINHAIS 1,650 km 

17/10/2015 00:05 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___


